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۶۰ هزار عامل اجرایی و ۱۳ هزار نیروی انتظامی در برگزاری انتخابات فعالیت خواهند داشت

قیومی فرماندار تهران با بیان اینكه تهران با ۳ هزار و ۸۵۰ شعبه اخذ رأی برای انتخابات آماده شده است گفت: بیش از

۶۰ هزار عامل اجرایی و ۱۳ هزار نیروی انتظامی در برگزاری انتخابات فعالیت خواهند داشت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، احمد قیومی فرماندار تهران در گفتگو با برنامه انتخاباتی «شهر آرا» رادیو تهران در خصوص انتخابات پیش رو گفـت: تهران با ۳ هزار و

۸۵۰ شعبه اخذ رأی برای انتخابات آماده شده است، از این تعداد ۳۱۲ صندوق سیار برای افرادی كه امكان حضور پای صندوق های رأی را ندارند فراهم شده است.

قیومی با بیان اینكه تمهیدات لازم برای برگزاری امن انتخابات چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در نظر گرفته شده است گفت: بیش از ۶۰ هزار نفر، برگزاری فرآیند

انتخابات در تهران را پیشتیبانی می كنند و بیش از ۱۳ هزار نیروی انتظامی هم امنیت انتخابات را تامین خواهند كرد.

فرماندار تهران با اشاره به شروع فرآیند تبلیغاتی نامزدهای تبلیغاتی این دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: امیدواریم در این دوره از انتخابات ریاست جمهوری بتوانیم با رعایت

اخلاق های خاص انتخاباتی، انتخابی شایسته را توسط مردم داشته باشیم.

معاون استاندار در پاسخ به اینكه چرا تبلیغات محیطی و كاغذی مثل دوره های قبلی نیست؟ با تقدیر از رسانه ملی گفت: رسانه های رادیو و تلویزیون بخش بزرگی از این اتفاق را

رقم زده اند، شبكه های اجتماعی به ویژه تلوبیون هم باعث شده اند محتواسازی به این سمت حركت كند، اما در محیط شهری هم تبلیغات برقرار است.

قیومی با بیان اینكه برگزاری این دوره از انتخابات ریاست جمهوری به صورت غیرمترقبه در حال انجام است و آمادگی قبلی برای آن وجود نداشته است گفت: ستادهای انتخاباتی

نامزدها، تازه در حال شكل گیری است و اتفاقات خوبی هم در حال انجام است، از مردم خواهشمندیم برای حمایت و تبلیغات برای نامزد مد نظر خود، قوانین مربوط به تبلیغات

انتخابات ریاست جمهوری را مرور كنند.

فرماندار تهران با تأكید بر اینكه تاكنون گزارشی مبنی بر تخلف ستاد هیچ یك از شش نامزد ریاست جمهوری دریافت نشده است گفت: اگر تخلفی شكل بگیرد برابر قانون با آن

برخورد خواهد شد
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